Castilla-LaMancha

CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTES

Procedimiento selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria y

en el Cuerpo de Profesores Especialistas en sectores singulares de Formacion Profesional por

el turno libre,procedimiento para la adquisicién de nuevas especialidades por los funcionarios y

funcionarias de los mencionados cuerpos y procedimiento de seleccion de aspirantes a puestos
de trabajo docente en régimen de interinidad. Afio 2025. Resolucion de 23/01/2025

PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

LISTA PROVISIONAL DE SELECCIONADOS Y APTOS POR PUNTUACION




CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: FILOSOFIA

PROVINCIA: GUADALAJARA

ACCESO: 1-LIBRE

Orden

00N O A WN =

Apellidos y nombre

MARIN PAREJA, NICOLAS RAUL

RAMOS FERNANDEZ, ROSARIO DE FATIMA
MARTINEZ ALACREU, GEMA AMPARO
VIZUETE VIDAL, JORGE

SIERRA LOPEZ, PABLO

SANCHEZ MERINO, ISABEL

LOPEZ GOMEZ, ALICIA

NAVA GUTIERREZ, DAVID

RUIZ GARCIA, RAUL

CORCOLES MARTINEZ, ALDO

JIMENEZ MARTINEZ, JAVIER

GOMEZ DE LA TORRE BLAZQUEZ, FRANCISCO
HERAS MARTINEZ, ADRIAN

LOPEZ GONZALEZ, JUAN PEDRO

BRAVO GARCIA, PAULA

RUBIO PEREZ, MIGUEL ANGEL

PULGARIN CORTES, ANTONIO

LUCAS HERRAIZ, ANTONIO

PEIROTEN SANCHEZ, FRANCISCO JAVI
TOMAS NOGUERA, BERNAT

TERCERO CAMPOS, DAVID

MILLA VIZCAINO, MARIA

MARTIN RIVERA, ROBERTO

GOMEZ AGUILAR, PATRICIA

MORENO MARTIN, SONIA

PEREZ SERRANO, GUILLERMO

CORDOBA SAELICES, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ PASTRANA, ISABEL

PEREZ DE OBANOS CEREZO, FRANCISCO JAVIER
ESCUDERO REVENGA, ALBA

RUESCAS JUAREZ, LUIS SALVADOR

CANO MYLLYMAKI, SOFIA

FUENTE MIGALLON, JULIA DE LA
FERNANDEZ SANCHEZ, RAUL

COMINO MARTIN, VIRGINIA

COLOMINA MARTINEZ, MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ, IVAN

ARELLANO GARCIA-ARCICOLLAR, GABRIEL
RODRIGUEZ MONTES, ANA

DNI
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Puntuacion total

08,7711
08,6780
08,2271
08,1890
08,1858
08,1677
07,9499
07,9083
07,7000
07,6427
07,6097
07,5617
07,5407
07,4995
07,4716
07,4572
07,4360
07,4125
07,4034
07,3032
07,2565
07,1461
07,0896
07,0507
07,0177
06,9809
06,9228
06,8011
06,7683
06,7419
06,6217
06,6120
06,5766
06,5083
06,4417
06,3938
06,3588
06,3401
06,2688
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: FILOSOFIA

PROVINCIA: GUADALAJARA

ACCESO: 5 - ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Orden Apellidos y nombre DNI
BOJ MARQUES, JAVIER ***9468**

Calificacion

No apto
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